（様式１）

令和　　年　　月　　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住　所
事業者名
代表名

[bookmark: _Hlk219490426]令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務　応募意思表明書

令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務　仕様書の条件等を了承し、応募します。

１　団体概要
	項目
	内容

	所在地

	法人名（団体名）

	代表者職・氏名

	担当者
	職・氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	E-mail

２　添付資料（各１部）
　　・決算状況を明らかにする書類（直近の事業年度分）
　　・直近３か月以内に発行された登記事項証明書
・応募者の概要が分かる書類（会社案内、パンフレット等）
・直近３か月以内に発行された納税証明書

※写しの場合は、代表者が記名押印の上、原本と相違ないことを証明すること。

（様式２）

令和　 年 　月 　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住　所
事業者名
代表者名

令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務に係る辞退届

令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務に係る企画提案を次の理由により辞退します。

　（理由）

＜連絡先＞
事業者名：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

（様式３）

令和　 年 　月 　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住　所
事業者名
代表者名

令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務に係る質問書

	質　問　概　要

	（内容）

＜連絡先＞
事業者名：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：

（様式４）

（様式４）

令和　 年 　月 　日

香川県知事　池田　豊人　殿

住　所
事業者名
代表者名

令和８年度かがわ観光商談会企画運営業務に係る企画提案プレゼンテーション
出席者名簿

	部署名
	職名
	氏名
	備考

※出席者は、２名までとします。
※出席者が変更になる場合は、事前に県に連絡すること。

＜連絡先＞
事業者名：
担当者名：
ＴＥＬ：
ＦＡＸ：
E-mail：